
 

  

Rada města Humpolce 

PŘEHLED USNESENÍ  

z 25. schůze Rady města Humpolce,  
která se konala dne 7.2.2024  

 
499/25/RM/2024 Kontrola plnění usnesení z 24. schůze rady města a přehled váznoucích 
usnesení z předchozích RM 
I. Rada města bere na vědomí 
kontrolu plnění usnesení z 24. schůze rady města a přehled váznoucích usnesení z 
předcházejících schůzí rady. 
II. Rada města ukládá 
1. Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec 

1.1. sledovat následující váznoucí usnesení z předcházejících schůzí RM:  
z roku 2015 – 135, z roku 2020 – 512, 573, z roku 2021 – 871, 1154, z roku 2022 - 1359, 
1394, 1489, 1573, z roku 2023 – 126, 204, 267, 268, 344, 349, 452, 453, 454, 455, 456, 
457, 492, 493, 494.   

Termín: 13.3.2024 

 
500/25/RM/2024 Návrh střednědobého výhledu města Humpolce na roky 2025-2026 
I. Rada města bere na vědomí 
předložený návrh střednědobého výhledu města Humpolec na roky 2025 - 2026. 
II. Rada města doporučuje 
zastupitelstvu města předložený návrh střednědobého výhledu města Humpolec na roky 
2025-2026 schválit. 

 
501/25/RM/2024 Návrh rozpočtu města Humpolce na rok 2024 
I. Rada města bere na vědomí 
předložený návrh rozpočtu města Humpolce na rok 2024 v tis. Kč a 
vymezených závazných ukazatelů. 
 II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
předložený návrh rozpočtu města Humpolce na rok 2024 v tis. Kč schválit. 

 
502/25/RM/2024 Žádost TJ Jiskra Humpolec o poskytnutí mimořádného příspěvku na 
úhradu nájemného v roce 2024 
I. Rada města bere na vědomí 
důvodovou zprávu k žádosti TJ Jiskra Humpolec o poskytnutí mimořádného příspěvku ve výši 
1.200.000,-- Kč na úhradu nájemného sportovního areálu TJ Jiskra Humpolec v roce 2024. 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
schválit uzavření darovací smlouvy, dle které Město Humpolec daruje TJ Jiskra Humpolec 
mimořádný dar ve výši 1.200.000,-- Kč na úhradu nájemného sportovního areálu TJ Jiskra 
Humpolec v roce 2024. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucí oddělení RRŠKS 

1.1. předložit na jednání Zastupitelstva města Humpolce dne 28. 2. 2024 návrh na schválení 
darovací smlouvy, dle které Město Humpolec daruje TJ Jiskra Humpolec mimořádný dar 
ve výši 1.200.000,-- Kč na úhradu nájemného sportovního areálu TJ Jiskra Humpolec v 
roce 2024. 

Termín: 13.2.2024 



 
503/25/RM/2024 Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitelky/le 
Základní školy Humpolec, Hradská 894 
I. Rada města bere na vědomí 
důvodovou zprávu ke končícímu šestiletému období výkonu práce na pracovním místě ředitele 
Základní školy Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov pana PhDr. Vlastimila Fialy k 
datu 31.7.2024. 
II. Rada města vyhlašuje 
konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Základní 
školy Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 
písmene b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 a odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů.  
III. Rada města schvaluje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisí, text vyhlášení veřejného oznámení konkursního řízení na vedoucí pracovního 
místo ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hradská 894, okres 
Pelhřimov dle přílohy, která je nedílnou součástí usnesení. 
IV. Rada města odvolává 
pana PhDr. Vlastimila Fialu z vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy Humpolec, 
Hradská 894, okres Pelhřimov, a to ke dni 31. 7. 2024. Důvodem odvolání je 
vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele příspěvkové 
organizace Základní školy Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov v souladu s ustanovením 
§ 166 odst. 3 věty první školského zákona. 
V. Rada města pověřuje 
vedoucí oddělení regionálního rozvoje, školství, kultury a  sportu Bc. Miluši Koudelkovou k 
provedení všech činností, které souvisí s vyhlášením konkursního řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hradská 894, okres 
Pelhřimov. 

 
504/25/RM/2024 Projednání provozu Mateřské školy Humpolec 
I. Rada města projednala 
provoz Mateřské školy Humpolec v měsících červenci a srpnu 2024. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucí oddělení RRŠKS 

1.1. informovat ředitelku MŠ Humpolec o usnesení přijatém radou města. 

Termín: 16.2.2024 

 
505/25/RM/2024 Schválení přijetí finančního daru ZUŠ G. Mahlera Humpolec 
I. Rada města schvaluje 
uzavření darovací smlouvy o přijetí finančního daru ve výši 30.000,-- Kč mezi Základní 
uměleckou školou Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701 a společností SAPTEC s.r.o. se 
sídlem Pod Nádražím 1608, Čáslav. Finanční prostředky z tohoto daru jsou určeny na 
vybavení školy.  
II. Rada města ukládá 
1. vedoucí oddělení RRŠKS 

1.1. informovat ředitelku Základní umělecké školy G. Mahlera Humpolec o usnesení 
přijatém radou města. 

Termín: 16.2.2024 

 
 
 
 



506/25/RM/2024 Zadání veřejné zakázky "Přístavba základní školy Hálkova č.p. 591 v 
Humpolci - zhotovitel PD" 
I. Rada města schvaluje 
Základní škole Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov zadání veřejné zakázky na podlimitní 
veřejnou zakázku na akci "Přístavba základní školy Hálkova č.p. 591 v Humpolci - zhotovitel 
PD". 
II. Rada města jmenuje 
následující zástupce zřizovatele do komise pro hodnocení nabídek uchazečů veřejné 
zakázky na akci "Přístavba základní školy Hálkova č.p. 591 v Humpolci - zhotovitel PD": 
Ing. Petr Machek, starosta města 
náhradník: Václav Křivánek, místostarosta města 
Ing. arch. František Štáfek, architekt města 
náhradník: Ing. arch. David Mateásko, Komise pro architekturu a urbanismus 
Ing. arch. Lukáš Ehl, Komise pro architekturu a urbanismus 
náhradník: Ing. arch. Hana Procházková, Komise pro architekturu a urbanismus. 
III. Rada města ukládá 
1. Tomášovi Jůzlovi, řediteli ZŠ Hálkova 

1.1. zajistit realizaci výběrového řízení veřejné zakázky na akci "Přístavba základní školy 
Hálkova č.p. 591 v Humpolci - zhotovitel PD". 

Termín: 30.4.2024 

 
507/25/RM/2024 Zadání veřejné zakázky "Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Hálkova 
Humpolec" 
I. Rada města schvaluje 
Základní škole Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Hálkova Humpolec". 
II. Rada města schvaluje 
seznam oslovených vyzývaných dodavatelů pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
"Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Hálkova Humpolec". 
III. Rada města jmenuje 
do komise pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů veřejné zakázky na stavební práce na 
akci "Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Hálkova Humpolec" jako zástupce zřizovatele: 
Ing. Petra Machka, starostu města. 
Náhradník jako zástupce zřizovatele do komise pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů: 
Veronika Vilímová, referent oddělení investic. 
IV. Rada města jmenuje 
do komise pro hodnocení nabídek uchazečů veřejné zakázky na stavební práce na akci 
"Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Hálkova Humpolec" jako zástupce zřizovatele: 
Ing. Petra Machka, starostu města, 
Veroniku Vilímovou, referenta oddělení investic. 
Náhradník jako zástupce zřizovatele do komise pro hodnocení nabídek uchazečů: 
Jaroslav Vaňkát, referent oddělení investic,  
Václav Křivánek, místostarosta. 
V. Rada města ukládá 
Mgr. Tomáši Jůzlovi, řediteli ZŠ Hálkova ve spolupráci s Bc. Ivanou Bulantovou, projektovým 
manažerem, zajistit realizaci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební 
úpravy sociálního zázemí v ZŠ Hálkova Humpolec". 

 
508/25/RM/2024 Zadání veřejné zakázky "Modernizace a zvýšení kvality infrastruktury 
pro vzdělávání v základní škole Humpolec, Hradská 894" 
I. Rada města schvaluje 
Základní škole Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce na akci "Modernizace a zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání 
v základní škole Humpolec, Hradská 894".  
II. Rada města jmenuje 



pana Ing. Petra Machka, starostu města a paní Veroniku Vilímovou, referentku Odboru 
investic a správy majetku MěÚ,  jako zástupce zřizovatele do komise pro otevírání obálek s 
nabídkami uchazečů a následné hodnocení nabídek veřejné zakázky na akci "Modernizace a 
zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání v základní škole Humpolec, Hradská 
894".                         
III. Rada města schvaluje 
seznam vyzývaných dodavatelů pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce na akci "Modernizace a zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání v základní škole 
Humpolec, Hradská 894".  
IV. Rada města ukládá 
1. Vlastimilu Fialovi, řediteli ZŠ Hradská 

1.1. zajistit realizaci výběrového řízení veřejné zakázky na akci "Modernizace a zvýšení 
kvality infrastruktury pro vzdělávání v základní škole Humpolec, Hradská 894".  

Termín: 30.4.2024 

 
509/25/RM/2024 Zadání veřejné zakázky "Rekonstrukce interiéru učeben a kabinetu v 
Základní umělecké škole Gustava Mahlera v Humpolci" 
I. Rada města schvaluje 
Základní umělecké škole Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu "Rekonstrukce interiéru učeben a kabinetu v Základní umělecké škole 
Gustava Mahlera v Humpolci". 
II. Rada města schvaluje 
seznam obeslaných vyzývaných dodavatelů pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce interiéru učeben a kabinetu v Základní umělecké škole Gustava Mahlera v 
Humpolci". 
III. Rada města jmenuje 
do komise pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů veřejné zakázky na stavební práce na 
akci "Rekonstrukce interiéru učeben a kabinetu v Základní umělecké škole Gustava Mahlera 
v Humpolci" jako zástupce zřizovatele: 
Ing. Petra Machka, starostu města. 
Náhradník jako zástupce zřizovatele do komise pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů: 
Jaroslav Vaňkát, referent oddělení investic. 
IV. Rada města jmenuje 
do komise pro hodnocení nabídek uchazečů veřejné zakázky na stavební práce na akci 
"Rekonstrukce interiéru učeben a kabinetu v Základní umělecké škole Gustava Mahlera v 
Humpolci" jako zástupce zřizovatele: 
Ing. Petra Machka, starostu města, 
Jaroslava Vaňkáta, referenta oddělení investic. 
Náhradník jako zástupce zřizovatele do komise pro hodnocení nabídek uchazečů: 
Veronika Vilímová, referent oddělení investic,  
Václav Křivánek, místostarosta. 
V. Rada města ukládá 
MgA. Ditě Urbánkové Čeledové, DiS., ředitelce ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 
ve spolupráci s Bc. Ivanou Bulantovou, projektovým manažerem zajistit realizaci výběrového 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce interiéru učeben a kabinetu v Základní 
umělecké škole Gustava Mahlera v Humpolci". 

 
510/25/RM/2024 MěKIS Humpolec - úprava závazných ukazatelů rozpočtu roku 2023 
I. Rada města schvaluje 
Městskému kulturnímu a informačnímu středisku v Humpolci úpravu závazných ukazatelů 
rozpočtu roku 2023 následovně: 
zvýšení celkového objemu výnosů o        164,5 tis. Kč 
z toho: ostatní výnosy                               164,5 tis. Kč 
zvýšení celkového objemu nákladů o       164,5 tis. Kč 
z toho: mzdové prostředky                          56,3 tis. Kč 
ostatní náklady                                          108,2 tis. Kč 



II. Rada města ukládá 
1. vedoucí oddělení RRŠKS 

1.1. informovat ředitelku MěKIS o usnesení přijatém radou města. 

Termín: 15.2.2024 

 
511/25/RM/2024 Tisková/ý mluvčí (externí mediální poradce) 
I. Rada města schvaluje 
závěry komise pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů výběrového řízení na obsazení 
pozice tisková/ý mluvčí, dodavatel dalších činností v oblasti PR a mediálního zastoupení 
města Humpolce (externí mediální poradce). 
II. Rada města schvaluje 
na pozici tisková/ý mluvčí, dodavatel dalších činností v oblasti PR a mediálního zastoupení 
města Humpolce (externí mediální poradce) uchazeče Ing. Jiřího Aujezdského, DiS. xxxxxxx.  
III. Rada města schvaluje 
uzavření Příkazní smlouvy na zajištění činnosti tiskového mluvčího a dodavatel dalších 
činností v oblasti PR a mediálního zastoupení města Humpolce (externí mediální poradce) 
s Ing. Jiřím Aujezdským, DiS.xxxxxxxx. 
  

 
512/25/RM/2024 Pravidla pro přijímání a vyřizování stížností a petic 
I. Rada města schvaluje 
předložená Pravidla pro přijímání a vyřizování stížností a petic č. P/2/2024/24. 
II. Rada města ukládá 
1. JUDr. Martině Samkové, vedoucí oddělení PP a PŘ 

1.1. zajistit zveřejnění schválených Pravidel pro přijímání a vyřizování stížností a petic na 
webových stránkách města Humpolce. 

Termín: 15.2.2024 

 
513/25/RM/2024 Zpráva o činnosti Komise pro rozvoj města za rok 2023 
I. Rada města bere na vědomí 
zprávu o činnosti Komise pro rozvoj města za rok 2023. 

 
514/25/RM/2024 Program prevence kriminality na rok 2024 
I. Rada města schvaluje 
realizaci projektu: Operační systém pro provoz kamerového systému.  
II. Rada města souhlasí 
s podáním žádosti o dotaci v rámci Programu prevence kriminality na místní úrovni 2024, 
kterou vyhlašuje Ministerstvo vnitra ČR.  

 
515/25/RM/2024 Změna člena hodnotící komise pro hodnocení návrhů participativního 
rozpočtu 
I. Rada města jmenuje 
pana Martina Hendrycha, místostarostu města, do komise pro hodnocení návrhů 
participativního rozpočtu. 

 
516/25/RM/2024 Komise pro sociálně-právní ochranu dětí 
I. Rada města odvolává 
pana Mgr. Pavla Hralu z pozice člena Komise pro sociálně-právní ochranu dětí. 
II. Rada města jmenuje 
pana Martina Hendrycha členem Komise pro sociálně-právní ochranu dětí. 

 
 
517/25/RM/2024 Rada seniorů - odvolání a jmenování člena, Komise pro sport a 
tělovýchovu - jmenování člena 
I. Rada města odvolává 



pana Mgr. Pavla Hralu z pozice člena Rady seniorů města Humpolec. 
II. Rada města jmenuje 
pana Mgr. Pavla Hralu členem Komise pro sport a tělovýchovu. 
III. Rada města jmenuje 
pana Martina Hendrycha členem Rady seniorů města Humpolec. 

 
518/25/RM/2024 Stanovení termínů svateb pro rok 2024 
I. Rada města stanovuje 
oddávací dny pro rok 2024: pátek a sobota od 8:00 do 15:00 hod. Za oddávací dny jsou 
stanoveny i dny 5. 7., 6. 7. a 28. 9. 2024 a to i přesto, že se jedná o státní svátky. 

 
519/25/RM/2024 Schválení zadávací dokumentace a návrhu smlouvy o dílo na akci 
"Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec" 
I. Rada města schvaluje 
zadání podlimitní veřejné zakázky včetně návrhu smlouvy o dílo "Revitalizace území - Na 
Skalce, Humpolec".  
II. Rada města ukládá 
zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídek na akci "Revitalizace území - Na Skalce, 
Humpolec" na profilu zadavatele v souladu s ustanovením zákona č. 166/2023 Sb., v platném 
znění 

 
520/25/RM/2024 Schválení zadávací dokumentace a návrhu smlouvy o dílo na akci 
"Rekonstrukce komunikace ul. Mánesova, Humpolec" 
I. Rada města schvaluje 
zadání podlimitní veřejné zakázky včetně návrhu smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce 
komunikace ul. Mánesova, Humpolec". 
II. Rada města ukládá 
zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídek na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Mánesova, 
Humpolec" na profilu zadavatele v souladu s ustanovením zákona č. 166/2023 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění. 

 
521/25/RM/2024 Souhlas s překládkou sítě elektronických komunikací č. 
VPI/MJ/2024/00025 
I. Rada města souhlasí 
s překládkou kabelů s názvem "VPI/MJ/2024/00025 - VPIC Humpolec PE Hradská - 
Dukelská", včetně Dohody o převodu některých práv a povinností  ze správního rozhodnutí. 
II. Rada města ukládá 
zajistit v zákonném termínu podklady potřebné pro uzavření smlouvy o překládce kabelů s 
názvem "VPI/MJ/2024/00025 - VPIC Humpolec PE Hradská - Dukelská" s firmou Cetin a.s., 
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO : 04084063. 

 
522/25/RM/2024 Pronájem vývěsek 
I. Rada města schvaluje 
pronájem 2 ks volných vývěsních skříněk na zdi u čp. 272 na Horním náměstí v Humpolci 
společnosti Castrum o.p.s., IČ: 25167989, se sídlem Hradská 818, 396 01 Humpolec, za roční 
nájemné ve výši 595,- Kč vč. DPH/ks. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu oddělení správy majetku 

1.1. zajistit podklady potřebné k podepsání nájemní smlouvy a vystavit nájemní smlouvu 
na  pronájem 2 ks volných vývěsních skříněk umístěných na zdi u čp. 272 na Horním 
nám. v Humpolci,  uzavřenou mezi městem Humpolec, Horní nám. 300, 396 22 
Humpolec a společností Castrum o.p.s., se sídlem Hradská 818, 396 01 Humpolec. 

Termín: 29.2.2024 

 
523/25/RM/2024 Záměr prodeje části p.p.č. 2427/5, k.ú. Humpolec - Němcovi 
I. Rada města nedoporučuje 



schválení záměru prodeje části pozemkové parcely KN č. 2427/5 o výměře cca 125 m2 v 
katastrálním území Humpolec. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu oddělení správy majetku 

1.1. předložit záměr prodeje výše uvedené části pozemku na nejbližším zasedání 
Zastupitelstva města Humpolec k projednání. 

Termín: 7.3.2024 

 
524/25/RM/2024 Záměr prodeje p.p.č. 54/14, k.ú. Kletečná u Humpolce - Moravcovi 
I. Rada města schvaluje 
záměr prodeje pozemkové parcely KN č. 54/14 o výměře 71 m2  (odděleno GP od pozemkové 
parcely KN č. 54/6) v katastrálním území Kletečná u Humpolce. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu oddělení správy majetku 

1.1. zveřejnit záměr prodeje výše uvedeného pozemku na úřední desce města Humpolec dle 
zákona č. 128/2000 Sb. O obcích v platném znění po dobu 15 dnů a poté předložit 
na zasedání Zastupitelstva města Humpolec k projednání. 

Termín: 7.3.2024 

 
525/25/RM/2024 Záměr směny p.p.č. 592/1, k.ú. Plačkov x p.p.č. 964/2, k.ú. Krasoňov - 
Lesy ČR, s.p. 
I. Rada města nedoporučuje 
schválit záměr směny pozemkové parcely KN č. 592/1 o výměře 1.068 m2 v katastrálním 
území Plačkov za pozemkovou parcelu KN č. 964/2 o výměře 5.126 m2 v katastrálním území 
Krasoňov. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu oddělení správy majetku 

1.1. předložit záměr směny výše uvedených pozemků na nejbližším zasedání Zastupitelstva 
města Humpolec k projednání. 

Termín: 7.3.2024 

 
526/25/RM/2024 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) - 
Rek. STL Humpolec, ul.5.května-Fr.Jindráč. 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) vedení sítí přes 
pozemkovou parcelu KN č. 1895/8, pozemkovou parcelu KN č. 1897/1, pozemkovou parcelu 
KN č. 2444/2 a pozemkovou parcelu KN č. 2444/6 vše v katastrálním území Humpolec pro 
stavbu "Rek.STL Humpolec, ul.5.května-Fr.Jindráčkové" mezi městem Humpolec a 
společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černá Pole, za cenu 208.000,- Kč + 
příslušné DPH. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu oddělení správy majetku 

1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a 
společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černá Pole.  

Termín: 7.3.2024 

 
527/25/RM/2024 Zřízení věcného břemene (služebnosti) - Vilémov, č.p. 11 - obnova NN 
I. Rada města schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 751/4 v katastrálním 
území Vilémov u Humpolce pro společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - 
Černá Pole a to na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši  2.000,- Kč + příslušné 
DPH. 
II. Rada města schvaluje 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-014330094136/002-FIA. 



III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu oddělení správy majetku 

1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a společností 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36,  Brno - Černá Pole. 

Termín: 7.3.2024 

 
528/25/RM/2024 Zřízení věcného břemene (služebnosti) - Světlice, č.p. 21 - obnova NN 
I. Rada města schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 879/2 v katastrálním 
území Světlice pro společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černá Pole a to 
na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši  15.000,- Kč + příslušné DPH. 
II. Rada města schvaluje 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-014330068397/002-FIA. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu oddělení správy majetku 

1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a společností 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36,  Brno - Černá Pole. 

Termín: 7.3.2024 

 
529/25/RM/2024 Zřízení věcného břemene (služebnosti) - Rek. NTL na STL Humpolec, 
ul. Mánesova 
I. Rada města schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 2484/3 v katastrálním 
území Humpolec pro společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černá Pole a 
to na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši  81.600,- Kč + příslušné DPH. 
II. Rada města schvaluje 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. ZP-014330072323/001-HRD. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu oddělení správy majetku 

1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a společností 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36,  Brno - Černá Pole. 

Termín: 7.3.2024 

 
530/25/RM/2024 Program 9. zasedání Zastupitelstva města Humpolce 
I. Rada města schvaluje 
program 9. zasedání Zastupitelstva města Humpolce, konaného dne 28.2.2024.  

 
 

 

 

_________________________________             ________________________________ 

        Ing. Petr Machek,starosta                                      Václav Křivánek, místostarosta 

 

 

 

________________________________ 

       Martin Hendrych, místostarosta 

 


